Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

Тендерна пропозиція обов’язково супроводжується
документом, що підтверджує внесення
забезпечення тендерної пропозиції, яке має бути
подане у формі електронної банківської гарантії на
загальну суму: 4 560,00 грн. (чотири тисячі п’ятсот
шістдесят грн.00 коп). Електронна банківська
гарантія повинна бути оформлена у відповідності до
Наказу Міністерства розвитку економіки, торгівлі та
сільського господарства України «Про затвердження
форми і Вимог до забезпечення тендерної
пропозиції / пропозиції» від 14.12.2020 року № 2628.